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NPM :
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No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
SEMESTER 20202, TAHUN AKADEMIK 

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 1 2A4

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU_KOMUNIKASI / 

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-1221 / 2 / Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi

DOSEN UTAMA : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam buku "BUKU DAFTAR HADIR",

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah "diluar kelas yang diambil dalam KRS", maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

PERSENTASE KEHADIRAN  = JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA X    100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



UNIVERSITAS.
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 20202

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU Selasa / 08:00-10:30

NAMA DOSEN Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG

KELAS 2A4 PRODI 70201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-02 Lesson Agreement, Basic 7 Tenses, Phonemic Chart, Irregular Verb 

2 2021-03-09 Introduction-Where are You from

3 2021-03-16 What Do You Do

4 2021-03-23 What Do You Do (Part 2) Practice speaking and Writing

5 2021-03-30 Preferences and Comparison

6 2021-04-06 How Much Is it?

7 2021-04-13 I really like Hip Hop 
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8 UJIAN TENGAH SEMESTER



UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU Selasa / 08:00-10:30

NAMA DOSEN Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG

KELAS 2A4 PRODI 70201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-05-31 Location  



10 2021-06-05 Appearance

11 2021-06-07 Past Experiences

12 2021-06-12 Hometown

13 2021-06-14 Health

14 2021-06-15 Restaurant

15 2021-06-19 Plans

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA
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QUIZ
LAIN-LAIN

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1221 Smt/Thn  : 2/20202 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKomKelas  : 2A4
Nama MK  : Bahasa Inggris untuk Ilmu KomunikasiSKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415138 VERONIKA DEVI YUNIKE PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415130 NOVITA MAUDY PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010415157 DINDA NABAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415098 NADHIRA KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415293 JORDI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415122 NURUL HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415162 DINI WULANDARI ADESTA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415147 FADILAH RIZKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415330 ZUYYINA LUTFIAH ELMUSFIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415016 SUTAN MARAJO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415102 RAFI UDDARAJAAT H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415186 REGITA PRAMESTI ISLAMIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415167 RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415131 MUHAMMAD FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415103 NURUL PITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010415320 RATNA DWI SULISTYORINI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415321 STELLA MARISCA PRIMARTHA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010415312 NELYDA MUTIARA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415306 ANISA MUTIARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415323 TYASYULISA ADISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415181 FINA AGUSTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415125 SEPTI LEMAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415156 GUSNIAR DIVA AMYZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010415189 M.WAFA NAUFAL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415342 RADEN IFANSYAH FADLILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415171 RAFI ADHITYO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415182 DAIRABY AL FURQAAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415158 JAMALLUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415148 MUHAMAD FAHRIL SAIFULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415015 M. IQBAL FUADY MUSTOFA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415193 AHMAD FAUZAN RIHAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415374 SHINTA MUTIARA HENING KIRANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415378 PAULA TSUROYA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010415114 MUHAMAD RIFAN AZHAR H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010415088 SANDY PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010415381 RIHMA PUTRI PARADITA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010415348 MUHAMMAD ALVIAN ARDIANSYACH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010415352 NURUL HUDA ELKARIM H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010415350 MUHAMMAD INZAGHI MUHARRAM H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010415265 INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010415274 DINA NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010415406 MIA ISLAMIA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010415226 MOCHAMAD SADHAM H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010415383 ILHAM ADITYA HERLAMBANG H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 31/05 05/06 07/06 12/06 14/06 15/06 19/06 21/06

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415015 M. IQBAL FUADY MUSTOFA 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 34.00 0.00 20.00 E

2 202010415016 SUTAN MARAJO 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 72.00 80.00 80.00 A

3 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA 16 16 84.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 86.00 92.00 90.00 A

4 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK 16 16 84.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 86.00 90.00 89.00 A

5 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA 16 16 84.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 72.00 90.00 85.00 A

6 202010415088 SANDY PURWANTO 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 64.00 65.00 72.00 B+

7 202010415098 NADHIRA KHOIRUNISA 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 65.00 74.00 B+

8 202010415102 RAFI UDDARAJAAT 16 16 86.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 65.00 74.00 B+

9 202010415103 NURUL PITRIYANI 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 72.00 65.00 74.00 B+

10 202010415114 MUHAMAD RIFAN AZHAR 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 60.00 65.00 71.00 B

11 202010415122 NURUL HIDAYATULLOH 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 72.00 72.00 77.00 A-

12 202010415125 SEPTI LEMAH SARI 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 72.00 60.00 72.00 B+

13 202010415130 NOVITA MAUDY PRATIWI 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 74.00 65.00 75.00 B+

14 202010415131 MUHAMMAD FIRMANSYAH 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 86.00 80.00 85.00 A

15 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 86.00 75.00 83.00 A

16 202010415138 VERONIKA DEVI YUNIKE PUTRI 16 16 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 76.00 70.00 78.00 A-

17 202010415147 FADILAH RIZKI RAMADHAN 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 68.00 80.00 79.00 A-

18 202010415148 MUHAMAD FAHRIL SAIFULLOH 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 68.00 75.00 B+

19 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 56.00 65.00 70.00 B

20 202010415156 GUSNIAR DIVA AMYZAHRA 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 74.00 88.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415157 DINDA NABAWIYAH 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 76.00 65.00 76.00 A-

22 202010415158 JAMALLUDIN 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 54.00 60.00 67.00 B-

23 202010415162 DINI WULANDARI ADESTA 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 65.00 74.00 B+

24 202010415167 RACHMAWATI 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 68.00 65.00 73.00 B+

25 202010415171 RAFI ADHITYO NUGROHO 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 60.00 72.00 B+

26 202010415181 FINA AGUSTIANA 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 64.00 0.00 29.00 E

27 202010415182 DAIRABY AL FURQAAN 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 86.00 75.00 83.00 A

28 202010415186 REGITA PRAMESTI ISLAMIA DEWI 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 56.00 65.00 70.00 B

29 202010415189 M.WAFA NAUFAL RAMADHAN 16 16 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 75.00 78.00 A-

30 202010415193 AHMAD FAUZAN RIHAYAT 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 76.00 65.00 76.00 A-

31 202010415226 MOCHAMAD SADHAM 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 56.00 60.00 68.00 B

32 202010415265 INDAH LESTARI 16 16 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 58.00 70.00 72.00 B+

33 202010415274 DINA NURHAYATI 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 20.00 60.00 57.00 C

34 202010415293 JORDI SETIAWAN 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 54.00 68.00 70.00 B

35 202010415306 ANISA MUTIARA PUTRI 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 65.00 74.00 B+

36 202010415312 NELYDA MUTIARA HERMAWAN 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 56.00 70.00 72.00 B+

37 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 52.00 60.00 66.00 B-

38 202010415320 RATNA DWI SULISTYORINI 16 16 90.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 78.00 92.00 88.00 A

39 202010415321 STELLA MARISCA PRIMARTHA 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 68.00 80.00 79.00 A-

40 202010415323 TYASYULISA ADISYAH 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 90.00 87.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415330 ZUYYINA LUTFIAH ELMUSFIROH 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 76.00 80.00 82.00 A

42 202010415342 RADEN IFANSYAH FADLILAH 16 16 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 66.00 70.00 75.00 B+

43 202010415348 MUHAMMAD ALVIAN ARDIANSYACH 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 58.00 70.00 72.00 B+

44 202010415350 MUHAMMAD INZAGHI MUHARRAM 16 16 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 84.00 65.00 78.00 A-

45 202010415352 NURUL HUDA ELKARIM 16 16 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 64.00 70.00 74.00 B+

46 202010415374 SHINTA MUTIARA HENING KIRANTI 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 48.00 65.00 67.00 B-

47 202010415378 PAULA TSUROYA 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 82.00 88.00 87.00 A

48 202010415381 RIHMA PUTRI PARADITA 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 62.00 65.00 71.00 B

49 202010415383 ILHAM ADITYA HERLAMBANG 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 72.00 0.00 32.00 E

50 202010415406 MIA ISLAMIA 16 16 86.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 74.00 60.00 73.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom


